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Calderines
Hidrosfera, hidrotuba y tank

Hidrosfera

DIMENSIONES

REFERENCIA

Hidrosfera 24 litros - 8 bares conexién 1” membrana en EPDM 4,5
Hidrosfera 24 litros - 10 bares conexién 1” membrana en EPDM 470 270 4,5
Hidrosfera AS-25, 8 bar, conexién 1" membrana en EPDM 420 360 4,5
Kit Hidrosfera 24 L/8bar (Incluye manémetro, 5 conexiones, junta,

interruptores de presion. 5.0

Kit Hidrosfera en acero inox. 24L/10 bar
Membrana para Hidrosfera 24 litros (AS25) en EPDM

Hidrotuba

Modelo DIMENSIONES
H D
Hidrotuba 5 litros, 8 bares, conexién 3/4, acero esmaltado 320 210 3,5
Hidrotuba 8 litros, 8 bares, conexién 3/4, acero esmaltado 470 270 4
Hidrotuba 8 litros, 8 bares, conexién 1, acero esmaltado 290 5
Hidrotuba 18 litros, 8 bares, conexién 1, acero esmaltado 485 270 4,5
Hidrotuba 20 litros, 25 bares, conexién 3/4, acero esmaltado 470 270 4,5
Hidrotuba 24 litros, 8 bares, conexién 1, acero esmaltado 470 270 5
Hidrotuba 24 litros, 8 bares, conexién 1, acero esmaltado 4,5
Hidrotuba 24 litros, 8 bares, conexién 1 + ST 5
Hidrotuba 24 litros, 8 bares, conexién 1, acero esmaltado +ST 5
Hidrotuba 24 litros, 10 bares, conexién 1, acero esmaltado 5,5
Hidrotuba 24 litros, 16 bares, conexién 1, acero esmaltado 4

Hidrotuba 8 litros, 10 bares, conexién 3/4, acero inoxidable AISI304

Hidrotuba 12 litros, 10 bares, conexién 3/4, acero inoxidable AISI304

Hidrotuba 18 litros, 10 bares, conexién 1, acero inoxidable AISI304

Hidrotuba 24 litros, 16 bares, conexién 1, acero inoxidable AISI304

Hidrotuba 24 litros, 16 bares, conexién 1, acero inoxidable AISI304

Hidrotuba 24 litros, 10 bares, conexién 1, acero inoxidable AISI304 ST

Kit hidrotuba 8 litros - 8 bares. Incluye valvula FF 1

Kit hidrotuba 8 litros - 8 bares. Incluye valvula FF 1

Kit hidrotuba 8 litros - 8 bares. Incluye valvula FF 1

Kit hidrotuba 8 litros - 8 bares. Incluye valvula FF 1

Kit hidrotuba 24 litros -10 bares en acero inoxidable. Incluye valvula FF 1
Accesorios

Membrana de recambio para HIDROTUBA 8 litros AC8

Membrana de recambio para HIDROTUBA 24 litros, 10-16 bar

106110580
106110150
106111280

106030065
106030075
162360210

Referencia

26-106221010
26-106221020
26-106110550
26-106221030
26-106110590
26-106110560
26-106221150
26-106110570
26-106221200
26-106111180
26-106111190
26-106227090
26-106227100
26-106227110
26-106110630
26-106110660
26-106110670
26-109391580
26-109391550
26-109391560
26-109391570
26-109391561

186110000
186221800
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Hidrosfera, hidrotuba y tank

Tanque de membrana

Vertical

60 litros
80 litros
100 litros
200 litros
300 litros
500 litros

Tipo vertical

10
10
10
10
10
10

Referencia

26-106220360
26-106220370
26-106220380
26-106220390
26-106220400
26-106220410

Lowara

Tanque de membrana

Horizontal

60 litros
80 litros
100 litros
200 litros
300 litros

Tipo horizontal

10
10
10
10
10

Referencia

26-106220430
26-106220440
26-106220450
26-106220460
26-106220470

* Diagrama reemplazable en todas las versiones.
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